
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Dz-05.0021.37.2021                                               

 

Uchwała Nr XXXVII/239/2021 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2021 
 

Na podstawie § 3pkt 1 oraz § 63 ust 3uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5467 ze zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Przenosi się środki nierozdysponowane przyjęte Uchwałą Nr XXII/190/2020 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 15 lipca 2020 r. z późn. zm. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2021 w następujący sposób: 

z: 
M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE 

(REZERWA) 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

 33 886  

 

na zadanie: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Zagospodarowanie terenów zielonych wraz z zakupem  

i montażem elementów małej architektury oraz  

modernizacja chodników w terenach zielonych: 

9. budowa chodnika (modernizacja) na terenie zieleńca 

przy ul. Za Targiem 

26 000  ZZM  

Po zmianie ogólna kwota na zadaniu wynosi 182 000 zł 

oraz na zadanie: 
Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA 

RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Zakup sprzętu informatycznego oraz materiałów 

eksploatacyjnych 
7 886  IT  

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

UZASADNIENIE: 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy V Krowodrza. 


